
VI.Opatření k dosažení cílů Plán dílčího povodí Horního a středního Labe 

ID opatření HSL31004035

Název opatření v plánu povodí Vlčí důl (HSL210031)

Číslo opatření v kapitole plánu povodí 035

Katalogový název opatření Stará kontaminovaná místa

Katalogové číslo opatření 1004

Dílčí povodí Horní a střední Labe (HSL)

ID vodního útvaru 65310

Název vodního útvaru Kutnohorské krystalinikum

HMWB -

Kraj Středočeský

Obec Zásmuky

Katastrální území Zásmuky

Souřadnice X S-JTSK -702216

Souřadnice Y S-JTSK -1062276

Říční kilometr -

Program opatření ne

Typ opatření základní

Podtyp opatření -

Typ listu opatření A

Vliv, který je opatřením řešen 1.5 zdroje znečištění - stará kontaminovaná místa včetně starých skládek (SEKM)

Další vlivy  

Klíčový typ opatření 1
Zlepšení stavu kontaminovaných míst (historické znečištění včetně sedimentů, 

podzemní vody a půdy).

Složka kvality, na kterou je opatření zaměřeno chemické znečištění

Nositel opatření -

Partnerská organizace -

Náklady investiční [tis. Kč]  nejsou známy

Náklady provozní [tis. Kč/rok]  0 nebo nejsou známy

Způsob financování není znám

Financování z fondů EU -

Možné překážky -

Efekt na chráněnou oblast 1 -

Chrán. o., na kterou má opatření zlepš. efekt -

Lokalizace řešeného vlivu (id vhb, mpe, kú) 19110001

Způsob hodnocení realizovatelnosti pro report. -

LIST OPATŘENÍ

Základní charakteristiky opatření

1 Kap. VI.1.10, 04035



VI.Opatření k dosažení cílů Plán dílčího povodí Horního a středního Labe 

2

Předpokládané zahájení opatření [rok] -

-

Předpokládaný rok zlepšení -

Opatření na páteřním toku -

Ukazatel zlepšení 1 bTEX, Fenoly, nepolární extrahovatelné látky, polyaromatické uhlovodíky

Převzato z předchozícho cyklu ano

nezahájeno

Stav realizace opatření na konci roku 2024 -

Překážky bránící realizaci -

-

Skutečné náklady v období 2022-24 (mil. Kč)  -

 -

-

Doplňující text v angličtině

Parametry opatření
P

o
p

is
 s

o
u

ča
sn

éh
o

 

st
av

u Lokalita leží v katastru obce Zásmuky, okr. Kolín, kraj Středočeský, je nazývána "Vlčí důl". V minulosti se v tomto prostoru

nacházel povrchový lom a cihelna. Po uzavření byly pozemky nadále využívány jako skládka společného odpadu komunálního

charakteru a tekutých chemických odpadů. 750 m SZ od Zásmuk, na levém břehu Špandava (též nazýváno Zásmucký potok).

Evidenční označení RŽP OkÚ: 211

Nesanováno

Skutečný, nebo akt. předpokl. rok dokončení

Z toho využité prostředky z fondů EU (mil. Kč)

Doplňující text (např. odůvodnění zpoždění 

realizace) - nereportuje se

 N
áv

rh
 o

p
at

ře
n

í

Cyklus, ve kterém bylo opatření navrženo

Rok (období) předpokl. realizace opatření 

Implementace opatření v období 2022 až 2024

Stav realizace opatření v roce k datu vyplnění

2 Kap. VI.1.10, 04035


